КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2017 года

№ 1015

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 2 мая 2017 года № 406 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»

Руководствуясь письмом Департамента имущественных отношений Краснодарского края от 14 июля 2017 года № 52-23225/17-31-07, статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 2 мая 2017 года № 406 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства» следующие изменения:

1) в пункте 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «не более 30» заменить словами «не более 20»;

2) в подпункте 3.1.3 пункта 3.1 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» слова «не более 30» заменить словами «не более 20»;

3) в подпункте 3.4.11 пункта 3.4 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение 20 дней».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район
Е.Г. Ильин